siguientes cantidades en concepto de déficit por la no actualización de las tarifas del 
servicio  de  transporte  urbano  de  viajeros:  -  Por  el  año  2021,  CATORCE  MIL 
DOSCIENTOS CATORCE EUROS CON OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (14.214,84 
€). - Por el año 2022, TRECE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON 
DOS CÉNTIMOS (13.687,02 €). - Por los diez primeros meses de 2023, TREINTA Y 
SEIS  MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS  (36.679,48  €)  Sumando  un  total  de  SESENTA  Y  CUATRO  MIL 
QUINIENTOS  OCHENTA  Y  UN  EUROS  CON  TREINTA  U  CUATRO  CÉNTIMOS